diuinis literis vsi sumus, decla-
 rantibus orthodoxam nostram
 fidem: & quia sancta catholica-
 que Synodus quæ Calchedone
 facta est, circa apostolicâ fidem
 nihil penitus innouauit; sed per
 omnia Athanasii, & Theophili,
 & Cyrilli, reuerendæ memoriæ
 Alexandrinorum pontificum,
 secuta doctrinam, damnauit
 quidem Eutyichis blasphemiam,
 nihil aliud sapientem, quam A-
 pollinariî impiam doctrinam:
 abscedit autem & impietatem
 Nestorii.* Ab illo missus oppu-
 gnare sanctam & orthodoxam
 fidem, nihil se mali facere puta-
 uit, si Eutyichis impietatem imi-
 taretur, qui contra piam ortho-
 doxorum religionem infurre-
 xit, æmulans quidem Photinum
 a veritate alienum, imitator vero
 esse studens Deo repugnantis
 sententiæ Apollinariî, & Valen-
 tini, & Nestorii; calumniator a-
 perte ostensus sanctissimi Con-
 ciliî, quod nuper propter fidei
 ardorem in Calchedonensium
 vrbe nostro nutu congregatum
 est, quod trecentorum decem &
 octo sanctorum patrum sÿmbo-
 lum ad constituendam fidem e-
 ditum confirmauit; nihil, vel
 addendo, vel minuendo, immu-
 tans ab eorumdem sanctorum
 patrum magisterio: iustum ve-
 ro censens, vt Eutyches qui ve-
 ritatem oppugnaret, & fidei flu-
 ctuationem afferre cuperet, a
 nomine orthodoxorum alienus
 esset. Cuius improbam ac teme-
 rariam præsumptionem Theo-
 dosius sequens, in Palæstinorum
 regionem se confert, circum-
 uenit ac decipit ignaros, alia
 pro aliis sanctam Synodum do-
 cuisse fingens. Afferuit enim,

Hec non co-
 barent cum
 superioribus,
 & aliquid
 deesse vide-
 tur tam in
 Græco, quam
 in Latina
 interpreta-
 tione, quæ ab
 hoc loco vs-
 que ad finem
 desumpta est
 ex ms. cod.
 Vat.

quod ipsa sancta Synodus duos filios, & duos Christos, & duas personas adorari docuerit, quodq; contra symbolum sanctorum patrum fidem interpretata sit. Cumq; inde multitudinem hominum deceptorum collegisset, simplicium, vt ita dicam, imperitiam adiutricem nactus, Aelensium urbem inuadit, incendia domorum perpetrans, cædes religioforum hominum, liberationes eorum qui summis criminibus conuicti essent: quibus facinoribus, religionis opinionem aucupans, periculose auctoritatem sibi arrogauit: & perfringens carceres, vt fontibus, quantum in ipso esset, iudicio ereptis, omnibus, vt ita dicam, flagitiorum ac scelerum liberam facultatem præberet. In ipsam porro sanctionē & maiestatis nostræ leges peccans, portas vrbs clausit, sibi que episcopatus, præter omnes certe leges, nomen vsurpauit, sanctissimo Iuuenale & superstite, & in ipsa vrbe degente: diuina simul & humana iura violans & conturbans. Hinc ad atrociora progrediens, omnes Palæstinæ sanctissimas ecclesias atque vrbes in grauiora mala incommodaque adducit, cædes designans reuerendissimorum episcoporum, in nonnullis vero urbibus quos sibi libuisset ordinans. Infana enim audacia vsus, iussit episcopos ciuitatum iusto pridem suffragio ex diuinis regulis creatos, alienos, vt ipsi quidem visum est, a sacerdotio haberi, sedibusque quibus assignati fuerant, expelli. Bello autem sanctissimum episcopum Iuuenalem oppugnat, per immisissam